
                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’ACQUISTO DEI DIARI SCOLASTICI  2022/23  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO il D.I 28 Agosto 2018 n. 129;  
 
VISTO il Dlgs 50/2016; 
  
VISTO  l’avviso di manifestazione d’interesse  - redazione diario scolastico 2022/23  - prot. 2230 VI  
dell’11/04/2022;  
 
VISTO il Verbale della Commissione Tecnica esperti acquisti e progetti  per la valutazione delle  offerte -  Prot. 
2490  VI  del 02/05/2022;  

 
 

DECRETA 
 

l'aggiudicazione DEFINITIVA alla ditta “CASA EDITRICE GUERRINO LEARDINI” di Macerata Feltria (PU)  per 
l’affidamento diretto dell’acquisto dei diari scolastici 2022/23.   
La stipula del  contratto  avverrà  previa pubblicazione del presente atto e notifica alla ditta aggiudicataria. 
 
Favria, 10/05/2022 
 

 
 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                          Dott.ssa Valeria MIOTTI 

 

 

 

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002665 - 10/05/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/

		2022-05-11T12:34:59+0200
	MIOTTI VALERIA




